
Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024
Brennad/BR 21.7.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Eraldo Morais de Macedo
Clube de Orientação de Natal
Circuit : H Sênior A
Distance : 3200m (Dénivelé 50m)
Temps : 0:47:50 (14'57"/km) [Points : 976]

3/8 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Roberto Cesar Cardoso Pereira 0:46:41 [1000]
2. Ailton Valau Pereira 0:46:55 [995]

1. 82 00:05:19 222m 23'57"/km
2. 85 00:01:56 00:07:15 113m 17'07"/km
3. 113 00:06:24 00:13:39 368m 17'23"/km
4. 105 00:03:35 00:17:14 409m 8'46"/km
5. 104 00:02:44 00:19:58 114m 23'59"/km
6. 87 00:01:56 00:21:54 101m 19'09"/km
7. 107 00:09:14 00:31:08 203m 45'29"/km
8. 118 00:01:36 00:32:44 87m 18'23"/km
9. 103 00:06:39 00:39:23 304m 21'53"/km

10. 116 00:03:25 00:42:48 316m 10'49"/km
11. 108 00:02:37 00:45:25 287m 9'07"/km
12. 95 00:02:02 00:47:27 347m 5'52"/km
13. 999 00:00:23 00:47:50 72m 5'19"/km
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